
単位：円

科　　　目 当年度 前年度 増　減 備　考

Ⅰ 資産の部
 １ 流動資産 2,314,790,650 2,311,251,696 3,538,954

 ２ 固定資産 15,801,315,926 14,962,993,382 838,322,544

　　資産合計 18,116,106,576 17,274,245,078 841,861,498

Ⅱ 負債の部
 １ 流動負債 1,537,775,984 1,283,983,537 253,792,447

 ２ 固定負債 16,565,088,195 15,976,425,348 588,662,847

　　負債合計 18,102,864,179 17,260,408,885 842,455,294

Ⅲ 正味財産の部
 １ 指定正味財産 6,300,000 6,300,000 0

 ２ 一般正味財産 6,942,397 7,536,193 -593,796

　　正味財産合計 13,242,397 13,836,193 -593,796

    負債及び正味財産合計 18,116,106,576 17,274,245,078 841,861,498

令和４年３月３１日現在

貸借対照表



科　　　目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ 資産の部
 １ 流動資産 2,310,367,363 4,423,287 0 2,314,790,650

 ２ 固定資産 15,795,887,053 5,428,873 0 15,801,315,926

　　資産合計 18,106,254,416 9,852,160 0 18,116,106,576

Ⅱ 負債の部
 １ 流動負債 1,537,554,221 221,763 0 1,537,775,984

 ２ 固定負債 16,562,400,195 2,688,000 0 16,565,088,195

　　負債合計 18,099,954,416 2,909,763 0 18,102,864,179

Ⅲ 正味財産の部
 １ 指定正味財産 6,300,000 0 0 6,300,000

 ２ 一般正味財産 0 6,942,397 0 6,942,397

　　正味財産合計 6,300,000 6,942,397 0 13,242,397

    負債及び正味財産合計 18,106,254,416 9,852,160 0 18,116,106,576

貸借対照表内訳表

令和４年３月３１日現在

単位：円



単位：円

科　　　　目 当年度 前年度 増　減 備　考

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １ 経常増減の部
（１）経常収益
　　　経常収益 2,301,623,224 2,222,806,925 78,816,299
　　　　経常収益計 2,301,623,224 2,222,806,925 78,816,299
（２) 経常費用
　　　事業費 2,287,333,178 2,206,549,298 80,783,880
　　　管理費 14,883,842 14,907,507 -23,665
　　　　経常費用計 2,302,217,020 2,221,456,805 80,760,215
　　　調整前当期経常増減額 -593,796 1,350,120 -1,943,916
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 -593,796 1,350,120 -1,943,916

 ２ 経常外増減の部
（１）経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 -593,796 1,350,120 -1,943,916
　　　一般正味財産期首残高 7,536,193 6,186,073 1,350,120
　　　一般正味財産期末残高 6,942,397 7,536,193 -593,796

Ⅱ 指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 6,300,000 6,300,000 0
　　　指定正味財産期末残高 6,300,000 6,300,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 13,242,397 13,836,193 -593,796

正味財産増減計算書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日



単位：円

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 50周年記念事業 合　　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １ 経常増減の部
（１）経常収益
      経常収益 2,287,333,178 14,290,046 0 2,301,623,224
        経常収益計 2,287,333,178 14,290,046 0 2,301,623,224
（２) 経常費用
　　　事業費 2,287,333,178 0 2,287,333,178
　　　管理費 14,883,842 0 14,883,842
　　　50周年記念事業費 0
　　　　経常費用計 2,287,333,178 14,883,842 0 2,302,217,020
　　　調整前当期経常増減額 0 -593,796 0 -593,796
　　　評価損益等計 0   0
　　　当期経常増減額 0 -593,796 0 -593,796

 ２ 経常外増減の部
（１）経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0
（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　

　　　当期一般正味財産増減額 0 -593,796 0 -593,796
　　　一般正味財産期首残高 0 7,536,193 0 7,536,193
　　　一般正味財産期末残高 0 6,942,397 0 6,942,397

Ⅱ 指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 6,300,000 0 0 6,300,000
　　　指定正味財産期末残高 6,300,000 0 0 6,300,000

Ⅲ 正味財産期末残高 6,300,000 6,942,397 0 13,242,397

正味財産増減計算書内訳表

令和３年４月１日から令和４年３月３１日



単位：円

科　　　目

Ⅰ 資産の部
 １ 流動資産 2,314,790,650
 ２ 固定資産 15,801,315,926
       資産合計 18,116,106,576

Ⅱ 負債の部
 １ 流動負債 1,537,775,984
 ２ 固定負債 16,565,088,195
　　　負債合計 18,102,864,179

Ⅲ 正味財産の部
 １ 指定正味財産 6,300,000
 ２ 一般正味財産 6,942,397
　　　正味財産合計 13,242,397

　　　負債及び正味財産合計 18,116,106,576

令和４年３月３１日現在

財産目録

金　　　　額


